
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 13 Datum: 13.11.2020

Zadavatel: IČ: 26714124

Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ26714124

Uchazeč: IČ: 48026620

DIČ: cz48026620

Projektant: IČ: 26760312

d plus projektová a inženýrská a.s. DIČ: CZ26760312

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 049,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 15,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

V - VRN

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever

V - VRN

H+H stavební společnost s.r.o

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" 
obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze 
informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek 
nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům 

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever



Místo: Praha 13 Datum: 13.11.2020

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant:
d plus projektová a 
inženýrská a.s.

Uchazeč: H+H stavební společnost s.r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 91 049,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 91 049,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 800,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 21 923,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 15 480,00

    VRN6 - Územní vlivy 21 923,00

    VRN7 - Provozní vlivy 21 923,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 13 Datum: 13.11.2020

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant:
d plus projektová a 
inženýrská a.s.

Uchazeč: H+H stavební společnost s.r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 049,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 91 049,00 množství celkem Kč

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 800,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 9 800,00 9 800,00 CS ÚRS 2020 01 0 0,00

P
 Poznámka k položce:

Vytyčení stávajících sítí při opravě hydroizolace stropu L20

D VRN3 Zařízení staveniště 21 923,00

změna

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever

V - VRN



2 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště % 1,000 21 923,00 21 923,00 CS ÚRS 2020 01 1% 1552,80

D VRN4 Inženýrská činnost 15 480,00

3 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření - odtrhové zkoušky kus 18,000 860,00 15 480,00 CS ÚRS 2020 01 -18 -15480,00
VV "Kontrola předúpravy podkladu"
VV 9   "reprofilace v šachtách 9,000
VV "Ověření soudržnosti reprofilací s podkladem"
VV 9   "reprofilace v šachtách 9,000
VV Součet 18,000

D VRN6 Územní vlivy 21 923,00

4 K 060001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy % 1,000 21 923,00 21 923,00 CS ÚRS 2020 01 1% 1552,80

D VRN7 Provozní vlivy 21 923,00

5 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy % 1,000 21 923,00 21 923,00 CS ÚRS 2020 01 1% 1552,80

celkem 91 049,00 -10821,60



{a816fa5b-55fa-491d-9141-12e99af66f50}

2
False



-1

D -1

5 D 0

5 D 1

1024 K 2

P 2

5 D 1



1024 K 2

5 D 1

1024 K 2

VV 2 1 True
VV 2 2 True
VV 2 1 True
VV 2 2 True
VV 2 4 True

5 D 1

1024 K 2

5 D 1

1024 K 2





91 049,00

ROZPOCET
91 049,00

ROZPOCET
9 800,00

ROZPOCET #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! 1 9 800,00 1024 228553494

ROZPOCET
21 923,00



ROZPOCET #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! 1 21 923,00 1024 324093022

ROZPOCET
15 480,00

ROZPOCET #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! 1 15 480,00 1024 2107913782

0 ROZPOCET
0 ROZPOCET
0 ROZPOCET
0 ROZPOCET
1 ROZPOCET

ROZPOCET
21 923,00

ROZPOCET #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! 1 21 923,00 1024 -1700038209

ROZPOCET
21 923,00

ROZPOCET #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! 1 21 923,00 1024 -428750692


